АДМИНИСТРАЦИЯ ОХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.10.2025                         № 881

г. Оха

О приведении нормативно-правовых актов администрации

Охинского муниципального округа действующему законодательству

На основании результатов проведенного выездного мониторинга

нормотворчества органов местного самоуправления в муниципальном

образовании Охинский муниципальный округ от 08.09.2025 года,

руководствуясь статьёй 32 Устава Охинского муниципального округа

Сахалинской области Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Опубликовать следующие постановления администрации

муниципального образования городской округ «Охинский» в сетевом издании

«Сахалинский нефтяник» sakh-neftyanik.ru:

1.1. от 26.06.2023 № 387 «О внесении изменений в постановление

администрации муниципального образования городской округ «Охинский» от

25.09.2018 № 657 «Об утверждении Положения о порядке списания затрат по

объектам незавершенного строительства, финансирование которых

осуществлялось за счет средств бюджета муниципального образования

городской округ «Охинский»;

1.2. от 04.12.2014 № 902 «Об утверждении Положения об объявлении

муниципальным служащим органов местного самоуправления городского

округа «Охинский» благодарности с выплатой единовременного поощрения»;

1.3. от 21.11.2017 № 1064 «О внесении изменений в постановление

администрации муниципального образования городской округ «Охинский» от

04.12.2014 № 902 «Об утверждении Положения об объявлении

муниципальным служащим органов местного самоуправления городского

округа «Охинский» благодарности с выплатой единовременного поощрения»;

1.4. от 24.06.2019 № 433 «О внесении изменений в Положение об

объявлении муниципальным служащим органов местного самоуправления

городского округа «Охинский» благодарности с выплатой единовременного

поощрения, утвержденное постановлением администрации муниципального

образования городской округ «Охинский»  от 04.12.2014 № 902»;

1.5. от 26.03.2024 № 281 «О внесении изменений в постановление

администрации муниципального образования городской округ «Охинский» от

04.12.2014 № 902 «Об утверждении Положения об объявлении

муниципальным служащим органов местного самоуправления городского

округа «Охинский» благодарности с выплатой единовременного поощрения».

3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании

«Сахалинский нефтяник» sakh-neftyanik.ru и разместить на официальном сайте

администрации Охинского муниципального округа www.adm-okha.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего оставляю за собой.

И.о.главы Охинского муниципального округа И.А.Шальнёв